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Vedtak om samtykke og gebyr
Behandling av søknad om samtykke etter arbeidsmiljøloven 5 18-9

Gnr 209 Bnr 35 - Lindås kommune - Høylandsveien 333 - nytt tilbygg

Vi viser til søknad av 25.09.20L8 om samtykke etter arbeidsmiljøloven 5 L8-9 mottatt fra Sivilingeniør
Bjarte Fyllingen AS.

Følgende dokumentasjon er mottatt:
-SØknad om samtykke med opplysningsskjema, ventilasjonsplaner (lngeniørfirmaet R. Torgersen AS),

diverse dokumentasjon samt plantegninger.

SØknaden omhandler nytt tilbygg.

Tilbygget skal brukes som møterom for ansatte i Vestnorsk Brunnboring AS.

Tilbygget blir utstyrt med HC-toalett, ellers er personalromfasiliteter lokalisert i eksisterende bygg

Vedlagt søknaden var dokumentasjon på ansattes medvirkning.

Arbeidstilsynets vedtak
Arbeidstilsynet gir med hjemmel i arbeidsmiljøloven S 1-8-9 samtykke til planene

Samtykke gis på bakgrunn av de opplysningene og planene som forelå på tidspunktet for vedtaket.

Samtykket er ikke en godkjenning av lokalene eller arbeidsplassen. At Arbeidstilsynet gir samtykke til
planene betyr ikke at tilsynet går god for at alle krav til fysisk arbeidsmiljØ er ivaretatt. Det er

tiltakshaver/arbeidsgiver som har ansvaret for at lov/forskriftskrav blir overholdt og at arbeidsmiljøet er
tilfredsstillende under bruk.

lnnbetaling av gebyr

I følge forskrift om utforming og innretning av arbeidsplasser og arbeidslokaler 5 9-1 og forskrift om

administrative ordninger på Arbeidstilsynets område 5 14-1, skal det betales gebyr til Arbeidstilsynet ved

behandling av søknad etter arbeidsmiljøloven 5 18-9 første ledd. Gebyrsatsene avhenger av tiltakets
type og byggets størrelse. For nærmere informasjon om gebyrordningen, se

www. a rbe idstilsvnet. no/gebyr.

Ut fra opplysninger i søknaden har vi plassert tiltaket i kategori 2a og fastsatt gebyret til kr 2L10,-
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Faktura vil bli sendt i egen forsendelse til deg som tiltakshaver til følgende adresse:

Vestnorsk Brunnboring AS, Høylandsvegen 333, 5913 Eikangervåg. Prosjektnr. 1,1,82I. Hvis gebyret ikke

betales innen betalingsfristen, vil kravet bli tvangsinndrevet med tillegg av omkostningsgebyrer.

Dere kan klage

Dere kan klage på vedtak og gebyr fra Arbeidstilsynet etter reglene i forvaltningsloven 5 28. Fristen for å

klage er tre uker fra dere mottar dette brevet. For nærmere informasjon om klageinstans,
fremgangsmåte ved klage og retten til å se sakens dokumenter, se www.a rbeidstilsvnet.no/klage

Gi informasjonen videre til verneombudet
Verneombudet skal BjØres kjent med vedtak fra Arbeidstilsynet. Vi ber derfor om at du som arbeidsgiver
gir en kopi av dette brevet til verneombudet. Hvis virksomheten ikke har verneombud, gir du kopien til
representanten for de ansatte.
Se arbeidsmiliøloven 55 6-2 sjette ledd og 18-6 åttende ledd.

Behov for mer informasjon?
Dere finner mer informasjon om Arbeidstilsynet og krav til arbeidsmiljøet på

eller www.regelhielp.no, eller dere kan kontakte oss på telefon 73 L9 97 OO.

www.a rbeidstilsVnet.no

Arbeidstilsynet gjør oppmerksom på at det er innført ny blankett 5t77 som skal brukes ved søknad om
samtykke. Endringene består i hovedsak av opplysninger knyttet til fakturamottaker. Blankett finnes her:
www.dibk.no.

Vi ber om at det henvises til vår referanse 2Ot8/4235t ved senere kontakt/korrespondanse i denne
saken.

For Arbeidstilsynet Vestla ndet

Johs B Lægland

tilsynsleder
(sign.)

Terje @vrehus

seniorinspektør
(sign.)

Dette brevet er godkjent elektronisk i Arbeidstilsynet og hor derfor ingen signatur,

Kopi: Lindås kommune, byggesaksavdelingen, Kvernhusmyrane 20, 5914 lsdalstø

Sivilingeniør Bjarte Fyllingen AS, Spelhaugen 8, 5147 Fyllingsdalen

Fra 1. januar 2OL9 vil ikke Arbeidstilsynet lenger sende ut brev på papir til de som ikke åpner brev i

meldingsboksen sin i Altinn. Trenger du hjelp til innlogging, navigering, delegering eller annet knyttet til
bruk av Altinn, kan du kontakte Altinn brukerservice: www.altinn.no/hielp/


